



**СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
П'ЯТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ**

«30» березня 2016 року

№ 5/7

**Про внесення змін до
міського бюджету на 2016 рік**

У відповідності до ст.ст. 26, 28, 61-64, 66 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 23,57, 69, 69-1,70, 71, 72, 78, 91 Бюджетного кодексу України, рішення міської ради сьомого скликання від 24.12.2015 року №2/14 «Про міський бюджет на 2016 рік» (із змінами), висновку Старобільської міської ради від 29.01.2016 року про обсяг залишку коштів загального та спеціального фондів, пояснювальної записки «Про внесення змін до міського бюджету на 2016 рік», Старобільська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатку 1 «Доходи міського бюджету на 2016 рік», затвердженого рішенням міської ради від 24.12.2015 року № 2/14 «Про міський бюджет на 2016 рік» згідно з додатком 1 до даного рішення.

2. Збільшити бюджетні призначення за головним розпорядником бюджетних коштів міського бюджету КВК 01 «Виконавчий комітет Старобільської міської ради» за рахунок:

- вільного залишку бюджетних коштів у сумі **1 188 313** грн. згідно з додатком 2 до даного рішення;
- залишку коштів спеціального фонду міського бюджету у сумі **1 042 700** грн. згідно з додатком 4 до даного рішення;
- коштів, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку(спеціального фонду) у сумі **1 521 350** грн. згідно з додатком 4 до даного рішення.

3. Провести перерозподіл та зміни до бюджетних призначень за головним розпорядником бюджетних коштів міського бюджету КВК 01 «Виконавчий комітет Старобільської міської ради» по загальному фонду згідно з додатком 5 до даного рішення.

4. Установити дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі **1 188 313** грн. джерелом покриття якого визначити залишки коштів загального фонду міського бюджету згідно з додатком 3 до даного рішення.

5. Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету у сумі **1 521 350** грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) згідно з додатком 3 до даного рішення.

6. Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету на **1 521 350** грн. джерелом покриття якого визначити кошти, одержані із загального бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) та на **1 042 700** грн. джерелом покриття якого визначити залишки коштів спеціального фонду міського бюджету і внести зміни до джерел фінансування міського бюджету м.Старобільськ згідно з додатком 3 до даного рішення.

7. Внести зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком 6 до даного рішення.

8. Викласти додаток 5 «Перелік об'єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку», затверджений рішенням сесії міської ради № 2/14 від 24.12.2015 року «Про міський бюджет на 2016 рік» у новій редакції згідно з додатком 7 до даного рішення.

9. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів з міського бюджету м.Старобільськ районному бюджету Старобільського району на 2016 рік згідно з додатком 8 до даного рішення.

10. Комісії міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності провести контроль за виконанням цього рішення.

В.О. МІСЬКОГО ГОЛОВИ,
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ

(оригінал підписано)

Р.О.ЛИПОВИЙ



СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Центральна, 36, м. Старобільськ, Луганська обл., 92703,
тел./факс: (06461) 2-19-90, E-mail: misto.starobilsk@gmail.com

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ НА 2016 РІК

23.03.2016 року

На підставі Закону України від 24.12.2015 року № 918-VIII «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо цільового спрямування екологічного податку» потрібно внести зміни до додатку 1 «Доходи міського бюджету на 2016 рік», затвердженого рішенням міської ради від 24.12.2015 року № 2/14 «Про міський бюджет на 2016 рік» згідно з додатком 1 до даного рішення, а саме зменшити доходи міського бюджету по ККД 19010000 «Екологічний податок» на 17 770 грн. по загальному фонду та збільшити по спеціальному фонду.

У відповідності до Закону України від 24.12.2015 р. № 909-VIII «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2016 році» здійснено перерахунок нарахувань єдиного соціального внеску затвердженого рішенням міської ради від 24.12.2015 р. № 2/14 «Про міський бюджет на 2016 р.», у зв'язку з чим зменшено доходи спеціального фонду по ККД 25010100 «Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю на 12 703 грн.

На підставі висновку Старобільської міської ради про обсяг залишку коштів загального та спеціального фондів необхідно внести зміни до видаткової частини по загальному та спеціальному фонду :

Загальний фонд за рахунок вільного залишку збільшити видатки по:

КФКВ 010116 «Органи місцевого самоврядування»

- КЕКВ 2111 «Заробітна плата» збільшити бюджетні призначення на **53 627** грн. частково на утримання 4х ставок сторожів для охорони території ДНЗ № 58 на квітень – червень 2016 р. та 2 х додаткових ставок спеціалістів до відділу реєстрації.
- КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» збільшити бюджетні призначення на **2 850** грн. на придбання матеріалів для роботи серверу , а саме віта пара 1 700 грн., розетки – 980 грн. , обжимка – 170 грн.
- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) збільшити бюджетні призначення на **30 350** грн. для оплати видатків на науково - технічну обробку архіву

- КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» збільшити бюджетні призначення на **7 793** грн. для оплати кредиторської заборгованості, яка склалася на початок року.
- КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесених до заходів розвитку збільшити бюджетні призначення на **1 030** грн. для оплати за навчання членів комітетів з конкурсних торгів.

КФКВ 100203 «Благоустрій міст, сіл, селищ»

- КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» збільшити бюджетні призначення на **3 000** грн. для оплати рахунків з пені та інфляції за електроенергію по вуличному освітленню міста.

КФКВ 110502 «Інші культурно – освітні заклади та заходи»

- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) збільшити бюджетні призначення на **10 000** грн. на поточний ремонт пам'ятників на меморіалі слави

КФКВ 170703 «Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг»

- КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) збільшити бюджетні призначення на **1 029 663** грн., а саме на поточний ремонт доріг по вул. Чернишевського – 71751,60 грн., вул. Велика Садова (вул. 111 Інтернаціоналу) - 86289,60 грн., вул. Гімназична (вул. Жовтнева) – 113329,20 грн., вул. Монастирська (вул. Кірова) 144776,40 грн., вул. Південна – 129741,60 грн., кв. Ватутіна – 92734,80 грн., вул. Піщана – 7089,60 грн., вул. Трудова – 79152,00 грн., вул. Набережна -83918,40 грн., вул. Гаршина – 53067,50 грн., вул. Шевченко – 104848 грн., вул. Нахімова – 62964,00 грн.

КФКВ 250323 «Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування»

- КЕКВ 2240 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» збільшити бюджетні призначення на **50 000** грн. для передачі видатків на виконання власних повноважень на утримання комунальної установи «Трудовий архів» Старобільського району.

Спеціальний фонд за рахунок вільного залишку та коштів, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) збільшити видатки по:

КФКВ 010116 «Органи місцевого самоврядування»

- КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» збільшити бюджетні призначення у сумі **115 500** грн., а саме на придбання серверу – 60000 грн., маршрутизатора – 6000 грн., комутатора – 6000 грн., безперебійник напруги мережі – 15000 грн., стійка – 2500 грн., комп'ютери – 2шт *13000= 26000 грн.

КФКВ 100102 «Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади»

- КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» збільшити бюджетні призначення на **1 126 118 грн.**, з урахуванням раніше виділених коштів у сумі 900 720 грн., а саме на капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м. Старобільськ – це капітальний ремонт покрівель житлових будинків на кв. Ватутіна, буд.2 – 358 562 грн., на кв. Ватутіна, буд.4 – 356 648 грн., на кв. Ватутіна, буд.6 – 372 077 грн., на вул. Залізничній, буд.53 – 261 961 грн., кв. С.Орджонікідзе, буд.1 – 340 229 грн., кв. С.Орджонікідзе, буд. 3 – 337 361 грн. в м. Старобільськ Луганської області (одержувач бюджетних коштів КП «Старобільськбудтехсервіс»)

КФКВ 100203 «Благоустрій міст, сіл, селищ»

- КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» збільшити бюджетні призначення на **599 500 грн.**, а саме на придбання трактора МТ 380 – 450 000 грн., причіп до трактору – 115 000 грн., обладнання по контролю за паливно-мастильними матеріалами – 34 500 грн.

КФКВ 110502 «Інші культурно-освітні заклади та заходи»

- КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» збільшити бюджетні призначення на **339 800 грн** для проведення культурно - масового відпочинку громадян, а саме надувний батут – 2шт * 22000= 44000 грн., пружинний батут 1шт* 7800= 7800 грн., малогабаритна карусель – 1шт*100000 = 100000 грн., прогулянкові човни – 4*22000= 88000 грн., водні велосипеди – 4*25000= 100000 грн.
- КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об'єктів» збільшити бюджетні призначення на **373 704 грн.** на проведення робіт та проектні роботи по реконструкції танцмайданчику у парку культури та відпочинку під дитячий авто майданчик з вивчення правил дорожнього руху м.Старобільськ, Луганської області (категорії складності -2)

КФКВ 150101 «Капітальні вкладення»

- КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» збільшити бюджетні призначення на **9 428 грн.**, а саме для оплати видатків по облаштування самопливного каналізаційного колектору по вул. Гімназичній,11 (вул. Жовтнева) в м. Старобільськ Луганської обл. (коригування проекту), одержувач бюджетних коштів КП «Старобільськбудтехсервіс»

Провести перерозподіл та внести зміни до бюджетних призначень за головним розпорядником бюджетних коштів міського бюджету КВК 01 «Виконавчий комітет Старобільської міської ради» по загальному та спеціальному фонду згідно додатка 5 до даного рішення, а саме:

Загальний фонд

КФКВ 010116 «Органи місцевого самоврядування»

- КЕКВ 2111 «Заробітна плата» збільшити бюджетні призначення по загальному фонду на **292 754** грн. для оплати видатків частково на утримання 4 х ставок сторожів для охорони території ДНЗ № 58 на квітень – червень 2016 р. та 2 х додаткових ставок спеціалістів до відділу реєстрації та виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2015 р. № 1013 «Про упорядкування структури заробітної плати, особливості проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно – правових актів», постанови Кабінету Міністрів України від 11.02.2016 р. № 77 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 17 липня 2003 р. № 1078 і від 9 грудня 2015 р. № 1013»
- КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» зменшити бюджетні призначення на **292 754** грн. у зв'язку із перерахування єдиного соціального внеску у відповідності до Закону України від 24.12.2015 р. № 909-VIII «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2016 році»

КФКВ 100203 «Благоустрій міст, сіл, селищ»

- КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» збільшити бюджетні призначення на **3 000** грн. для оплати рахунків з пені та інфляції за електроенергію по вуличному освітленню міста.

КФКВ 110502 «Інші культурно – освітні заклади та заходи»

- КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» зменшити бюджетні призначення на **37 188** грн. у зв'язку із перерахування єдиного соціального внеску у відповідності до Закону України від 24.12.2015 р. № 909-VIII «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2016 році»
- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) збільшити бюджетні призначення на **13 585** грн. для проведення експертного обстеження атракціонів.
- КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» збільшити бюджетні призначення на **1 000** грн. для оплати добових та витрат на відрядження до м.Севєродонецьк працівників КЗ «Парк культури та відпочинку Старобільської міської ради» на навчання з питань охорони праці.
- КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» збільшити бюджетні призначення на **833** грн. для оплати кредиторської заборгованості, яка склалася на початок року.
- КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесених до заходів розвитку збільшити бюджетні

призначення на **1 000** грн. для оплати за спеціального навчання з питань охорони праці.

Спеціальний фонд

КФКВ 110502 «Інші культурно – освітні заклади та заходи»

- КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» зменшити бюджетні призначення на **12 703** грн. у зв'язку із перерахування єдиного соціального внеску у відповідності до Закону України від 24.12.2015 р. № 909-VIII «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2016 році»
- КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об'єктів» збільшити бюджетні призначення на **809 000** грн. на проведення робіт по коригуванню проекту та проведення робіт 1 черги реконструкції території пляжу в міському парку культури та відпочинку м. Старобільськ, Луганської області

КФКВ 170703 «Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг»

- КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» зменшити бюджетні призначення на **809 000** грн.

КФКВ 240602 «Утилізація відходів»

- КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесених до заходів розвитку збільшити бюджетні призначення на **17 770** грн. згідно програми по охороні навколишнього природного середовища в м. Старобільську на 2016 р. та положення про міський фонд охорони навколишнього природного середовища

Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер

(оригінал підписано) О.А. Конкіна

Зміни до додатку 1 "Доходи міського бюджету на 2016 рік" рішення міської ради від 24.12.2015 р. № 2/14
"Про міський бюджет на 2016 рік"

(грн.)

Код	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією	Загальний фонд	Спеціальний фонд		РАЗОМ
			Разом	у т.ч. бюджет розвитку	
10000000	Податкові надходження	-17 770	17 770	0	0
19000000	Інші податки та збори	-17 770	17 770	0	0
19010000	Екологічний податок	-17 770	17 770	0	0
19010100	Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами забруднення	-10 000	10 000		0
19010300	Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини	-7 770	7 770		0
25000000	Власні надходження бюджетних установ	0	-12 703	0	-12 703
25010000	Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	0	-12 703	0	-12 703
25010100	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю		-12 703		-12 703
	Разом доходів без урахування міжбюджетних трансфертів	-17 770	5 067	0	-12 703
	Всього доходів	-17 770	5 067	0	-12 703

Секретар міської ради

(оригінал підписано)

Р.О.Липовий

Збільшення бюджетних призначень загального фонду міського бюджету м.Старобільськ на 2016 р. за рахунок вільного залишку бюджетних коштів

КФКВ	КЕКВ	Назва кодів бюджетної класифікації видатків	Загальний фонд
			Збільшити
1	2	3	4
ВИДАТКИ			
01 Виконавчий комітет Старобільської міської ради			
010116		Органи місцевого самоврядування	95 650,00
	2111	Заробітна плата	53 627,00
	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2 850,00
	2240	Оплата послуг (крім комунальних)	30 350,00
	2273	Оплата електроенергії	7 793,00
	2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	1 030,00
100203		Благоустрій міст, сіл, селищ	3 000,00
	2800	Інші поточні видатки	3 000,00
110502		Інші культурно - освітні заклади та заходи	10 000,00
	2240	Оплата послуг (крім комунальних)	10 000,00
170703		Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг	1 029 663,00
	2610	Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	1 029 663,00
250323		Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування	50 000,00
	2620	Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	50 000,00
		Разом видатків	1 188 313,00

Секретар міської ради

(оригінал підписано)

Р.О.Липовий

Starobelisk.ig.ua

Додаток 3
до рішення сесії міської ради
від 30 березня 2016 р. № 5/7

Зміни до джерел фінансування міського бюджету на 2016 рік

(грн)

Код	Назва	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Разом
			Разом	у т.ч. бюджет розвитку	
1	2	3	4	5	6
200000	Внутрішнє фінансування	1188313,00	2 564 050,00	2 564 050,00	3 752 363,00
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів	1188313,00	2 564 050,00	2 564 050,00	3 752 363,00
208100	На початок періоду	2709663,00	1 042 700,00	1 042 700,00	3 752 363,00
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	-1521350,00	1 521 350,00	1 521 350,00	0,00
	Всього за типом кредитора	1188313,00	2 564 050,00	2 564 050,00	3 752 363,00
600000	Фінансування за активними операціями	1188313,00	2 564 050,00	2 564 050,00	3 752 363,00
602100	На початок періоду	2709663,00	1 042 700,00	1 042 700,00	3 752 363,00
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	-1521350,00	1 521 350,00	1 521 350,00	0,00
	Всього за типом боргового зобов'язання	1188313,00	2 564 050,00	2 564 050,00	3 752 363,00

Секретар міської ради

(оригінал підписано)

Р.О.Липовий

Збільшення бюджетних призначень спеціального фонду міського бюджету м.Старобільськ на 2016 р. за рахунок вільного залишку бюджетних коштів та коштів, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)

КФКВ	КЕКВ	Назва кодів бюджетної класифікації видатків	Спеціальний фонд	
			Збільшити	в т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5
		ВИДАТКИ		
01 Виконавчий комітет Старобільської міської ради				
010116		Органи місцевого самоврядування	115 500,00	115 500,00
	3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	115 500,00	115 500,00
100102		Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади	1 126 118,00	1 126 118,00
	3210	Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	1 126 118,00	1 126 118,00
100203		Благоустрій міст, сіл, селищ	599 500,00	599 500,00
	3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	599 500,00	599 500,00
110502		Інші культурно - освітні заклади та заходи	713 504,00	713 504,00
	3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	339 800,00	339 800,00
	3142	Реконструкція та реставрація інших об'єктів	373 704,00	373 704,00
150101		Капітальні вкладення	9 428,00	9 428,00
	3210	Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	9 428,00	9 428,00
		Разом видатків	2 564 050,00	2 564 050,00

Секретар міської ради

(оригінал підписано) Р.О.Липовий

Перерозподіл та зміни до бюджетних призначень міського бюджету м.Старобільськ на 2016 рік

Код	Назва головного розпорядника коштів та підрозділу бюджетної класифікації	Загальний фонд		Спеціальний фонд	
		Збільшити	Зменшити	Збільшити	Зменшити
1	2	3	4	5	6
Видатки					
<i>01 Виконавчий комітет Старобільської міської ради</i>					
10116	Органи місцевого самоврядування	292754,00	292754,00	0,00	0,00
2111	Заробітна плата	292754,00			
2120	Нарахування на оплату праці		292754,00		
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	3000,00	0,00	0,00	0,00
2800	Інші поточні видатки	3000,00			
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	16418,00	37188,00	809000,00	12703,00
2120	Нарахування на оплату праці		37188,00		12703,00
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	13585,00			
2250	Видатки на відрядження	1000,00			
2273	Оплата електроенергії	833,00			
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	1000,00			
3142	Реконструкція та реставрація інших об'єктів			809000,00	
170703	Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг	0,00	0,00	0,00	809000,00
3132	Капітальний ремонт інших об'єктів				809000,00
240602	Утилізація відходів	0,00	0,00	17770,00	0,00
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку			17770,00	
	Разом	312172,00	329942,00	826770,00	821703,00

Секретар міської ради

(оригінал підписано)

Р.О.Липовий

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Код типової відомчої класифікації видатків місцевих бюджетів	Назва головного розпорядника коштів	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації; тощо	Загальний обсяг змін по фінансуванню будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом зміни до видатків на поточний рік
Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів					
01	Виконавчий комітет Старобільської міської ради					
010116	Органи місцевого самоврядування	Придбання основних засобів				115500,00
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт покрівель житлових будинків на кв.Ватутіна,2, на кв. Ватутіна,3, на кв. Ватутіна,29, на вул. Залізничній ,53 м.Старобільськ Луганської області)				-900720,00
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт покрівель житлових будинків на кв.Ватутіна, буд.2, на кв. Ватутіна, буд.4, на кв. Ватутіна,буд.6, на вул. Залізничній , буд.53, кв. С.Орджонікідзе, буд.1, кв.С.Орджонікідзе,буд. 3 в м.Старобільськ Луганської області)				2026838,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	Придбання основних засобів для прибирання міста та утримання об'єктів благоустрою, роботи по благоустрою міста				599500,00
150101	Капітальні вкладення	Облаштування самоплинного каналізаційного колектору по вул.. Гімназичній ,11 (Октябрьська) в м.Старобільськ Луганської обл. (коригування проекту)				9428,00
110502	Інші культурно - освітні заклади та заходи	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для проведення культурно - масового відпочинку громадян				339800,00
110502	Інші культурно - освітні заклади та заходи	Проведення робіт та проектні роботи по реконструкції танцмайданчику у парку культури та відпочинку під дитячий авто майданчик з вивчення правил дорожнього руху м.Старобільськ,Луганської області (категорії складності -2)				373704,00
110502	Інші культурно - освітні заклади та заходи	Проведення робіт по коригуванню проекту та проведення робіт 1 черги реконструкції території пляжу в міському парку культури та відпочинку м. Старобільськ, Луганської області				809000,00
170703	Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг	Капітальний ремонт покриття автодороги по вул. Андрющенко , вул. Заводська, вул. Р.Люксембург в м.Старобільськ Луганської області				-809000,00
	Всього		0,00			2564050,00

Перелік об'єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку з урахуванням внесених змін

(грн.)

Код типової відомчої класифікації видатків місцевих бюджетів	Назва головного розпорядника коштів	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації; тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів					
01	Виконавчий комітет Старобільської міської ради					
010116	Органи місцевого самоврядування	Придбання основних засобів				160500,00
100102	Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт покрівель житлових будинків на кв.Ватутіна, буд.2, на кв. Ватутіна, буд.4, на кв. Ватутіна,буд.6, на вул. Залізничній , буд.53, кв. С.Орджонікідзе, буд.1, кв.С.Орджонікідзе,буд. 3 м.Старобільськ Луганської області)				2026838,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	Реконструкція вуличного освітлення				300000,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	Придбання основних засобів для прибирання міста та утримання об'єктів благоустрою, роботи по благоустрою міста				599500,00
110502	Інші культурно - освітні заклади та заходи	Реконструкція туалету загального користування за адресою : м.Старобільськ, вул. Комунарів,36				481300,00
110502	Інші культурно - освітні заклади та заходи	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для проведення культурно - масового відпочинку громадян				339800,00
110502	Інші культурно - освітні заклади та заходи	Проведення робіт та проектні роботи по реконструкції танцювальних майданчиків у парку культури та відпочинку під дитячий авто майданчик з вивчення правил дорожнього руху м.Старобільськ,Луганської області (категорії складності -2)				373704,00
110502	Інші культурно - освітні заклади та заходи	Проведення робіт по коригуванню проекту та проведення робіт 1 черги реконструкції території пляжу в міському парку культури та відпочинку м. Старобільськ, Луганської області				809000,00
150101	Капітальні вкладення	Облаштування самоплинного каналізаційного колектору по вул. Гімназичній ,11 (Октябрьська) в м.Старобільськ Луганської обл. (коригування проекту)				9428,00
150202	Розробка схем та проектних рішень масового застосування	Розробка історико - архітектурного опорного плану м.Старобільськ Луганської області з визначенням меж і режимів використання зон охорони пам'яток та історичних ареалів, внесення змін до генерального плану м.Старобільськ				500000,00
160101	Землеустрій	Проведення експертно- грошової оцінки по продажі земель несільськогосподарського призначення				30000,00
170703	Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг	Капітальний ремонт покриття автодороги по вул. Андрюшенко , вул. Заводська, вул. Р.Люксембург в м.Старобільськ Луганської області				2190805,00
	Всього		0,00			7820875,00

**Перелік змін до міжбюджетних трансфертів з міського бюджету м.Старобільськ районному бюджету Старобільського району
на 2016 рік**

(грн.)

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно - територіальної одиниці	Міжбюджетні трансферти								
		Загальний фонд				Спеціальний фонд				
		Дотація вирівнювання		250323 "Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування" КЕКВ 2620 "Поточні трансферти органам державного управління"	Разом
сума	щоденний норматив відрахувань									
1231620000	Районний бюджет Старобільського району			50000,00						50000,00
	ВСЬОГО			50000,00						50000,00

Секретар міської ради

(оригінал підписано)

Р.О.Липовий